Rozpoctoveé prijmy

Paragraf PoloZka
0000 1111
0000 1112
0000 1113
0000 1121
0000 1211
0000 1340
0000 1341
0000 1342
0000 1343
0000 1344
0000 1345
1351
0000 1361
0000 1511
0000 2460
0000 4112
0000 4113
0000 4116
2141 2132
2310 2111
2321 2111
2341 2132
3429 2111
3429 2132
3722 2111
3727 2111
6171 2111
6171 2131
6310 2141
6310 2142
Financovani

Navrh Rozpocu obce Velka Turna na rok 2014

text

dan z pfijmd FO

dan z pfijma FO sam vyd. €in.

dan z pfijma kapit. vyn.

dan z pfijma PO

dan z pfidané hodnoty

poplatky na sbér a svoz komunalniho odpadu
poplatek ze psu

poplatek za rekrealni pobyt

poplatek za uzivani vefejného prostranstvi
poplatek ze vstupného

poplatek z ubytovaci kapacity

odvod z loterii a podobnych her kromé z vyher hrac.pfst
spravni poplatky

daf z nemovitosti

splatky pujé€. prostfedkl od obyvatelstva
neinv. pfijaté dotace ze st. rozpoctu
neinvest.pfijaté dotace SZIF

ostatni neinvest. pfij. transféry ze st. rozpoctu
mezisoucet - dafiové pfijmy

pfijmy z pronajmu movitych véci

pfijmy z poskytovanych sluzeb a vyrobki
odpadni vody

pronajem ostatnich nemovitosti

pfijmy z poskytovanych sluzeb ATC

pfijmy z pronajmu ost. nemov. ATC

sbér a svoz komunalniho odpadu (smlouvy)
poplatky od Eko-Komu

pFijmy z poskytovani sluzeb a vyrobku

pfijmy z pronajmu pozemku

pFijmy z uroki

pFijmy z podild na zisku a dividend
Celkové prijmy danové a nedanové

8115 zména stavu krat. prostfedkd na BU

Prijmy celkem

Schvalena ¢astka
293 000
88 000
30 000
310 000
680 000
77 000
2700
100 000
500
5000
10 056
6 000
100
170 000
0
54 400
66 401
51 000

1944 157
18 001
88 000
13 000

500
600 000
35 000
6 000
25000
3 000

4 000

6 000
10 000

2752 658

1011 071

3763729



Rozpoctové vydaje

1019
1031
1031
1031
1031
2141
2141
2141
2141
2141
2141
2212
2212
2212
2221
2310
2310
2310
2321
2321
3113
3314
3314
3326
3399
3399
3399
3399
3419
3419
3419
3419
3419
3429
3429
3429
3429
3429
3429
3429
3429
3429
3429
3429
3429
3429
3429
3429
3429
3429
3429
3429

5222
5156
5139
5021
5169
5137
5171
5139
5164
5169
5362
5171
5156
5179
5323
5151
5169
5171
5169
5171
5321
5136
5137
5171
5139
5169
5175
5194
5139
5171
6121
5222
5175
5011
5021
5031
5032
5038
5132
5133
5134
5136
5137
5139
5151
5154
5156
5161
5162
5164
5166
5167

neinvesticni transféry obfanskym sdruzenim
pohonné hmoty a maziva

nakup materialu

platy zaméstnancl v pracovnim poméru
nakup ostatnich sluzeb

nakup zafizeni sal — stoly Zidle

opravy a udrzovani

nakup materialu

najemné

nakup ostatnich sluzeb

platby dani a poplatkd stat. Rozp.

opravy a udrzovani - silnice

pohonné hmoty a maziva

ostatni nakupy

neivnesti¢ni dotace krajim - pfispévek na autobus
nakup pitné vody

nakup ostatnich sluzeb - rozbory

opravy a udrzovani

odpadni voda - rozbory

opravy

neinvestiéni dotace obcim - ZS Radomysl + ZS Strakonice
tisk - knihovna

vybaveni knihovny

opravy a udrZovani - kapli¢ka

nakup materidlu jinde neuvedeno

nakup ostatnich sluzeb

pohosténi

vécné dary

nakup materialu jinde neuvedeno

opravy a udrzovani - hristé

budovy, haly a stavby

neinvesti¢ni transféry ob&anskym sdruzenim
pohosténi

platy zaméstnancu v pracovnim poméru
ostatni osobni vydaje

povin. pojistné na soc. zab.

povinné pojistné na verejné zdravotni pojisténi
ostatni povinné pojistné hrazené zaméstnavatelem
ochranné pomucky

Iéky a zdravotnicky material

pradlo

knihy

drobny hmotny dlouhodoby majetek

nakup materidlu jinde neuvedeno

nakup pitné vody

elektricka energie

pohonné hmoty a maziva

sluzby post

sluzby telekomunikaci a radiokomunikaci
najemné

konzultaéni, poradenské a pravni sluzby
sluzby, Skoleni a vzdélavani

1 500
2000
2000
2000
5000

5000
2 000

3 000

25000
10 000
3000

80 000
25000
30 000
11 000
10 000

2 000

15 000
2000
7000
3 000
4 500
3 000
3 000

0

0
1000
0

70 000
0

0

0
1000
1000
2000
1000
2000
13 000
0

160 000
17 000
0
5000

75000
1000
1500



3429
3429
3429
3429
3429
3429
3429
3543
3549
3612
3631
3631
3635
3636
3639
3639
3639
3639
3721
3722
3722
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
4359
4371
5512
5512
5512
5512
5512
6112
6112
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171

5169
5171
5175
5179
5362
6121
6121
5229
5222
6460
5154
5171
6119
6121
5011
5031
5032
6130
5169
5139
5169
5021
5111
5131
5132
5139
5156
5169
5167
5171
5229
5229
5019
5156
5169
5171
5229
5023
5032
5011
5021
5031
5032
5038
5132
5134
5136
5137
5139
5153
5154
5156
5161
5162

nakup ostatnich sluzeb - odvoz odpadu, rozbory
opravy a udrzovani

pohosténi

ostatni nakupy

platby dani a poplatku

budovy, haly a stavby

budovy, haly a stavby - aroky z uvéru

ostatni neinv. dotace - zdravotné postizenym
neinvesticni transféry ob&anskym sdruZenim
investi¢ni pGjéené prostfedky obyvatesltvu
elektricka energie - vefejné osvétleni

opravy a udrzovani

Ostatni nakupy dlouhodobého nehmotného maj. UP
pfipravné projekty

platy zaméstnancl v pracovnim poméru
povin. pojistné na soc. zab.

povinné pojistné na vefejné zdravotni pojisténi
prostfedky na vykoupeni pozemku

nakup ostatnich sluzeb

nakup materidlu jinde neuvedeno

poplatky na sbér a svoz komunalniho odpadu
ostatni osobni vydaje

platy zaméstnanc(i v pracovnim poméru
povin. pojistné na soc. zab.

povinné pojistné na vefejné zdravotni pojisténi
nakup materialu

pohonné hmoty a maziva - vefejna zelen
nakup ostatnich sluzeb

sluzby, Skoleni a vzdélavani

opravy a udrZovani

ost.nein.transfery nezisk. A pod. org.
ost.nein.transfery nezisk. A pod. org.

ostatni platy

pohonné hmoty a maziva

nakup ostatnich sluzeb

opravy a udrzovani

neinv. Transf. Hasi¢i

odmény ¢lenll zastupitelstev obci a kraju
povinné pojistné na verejné zdravotni pojisténi
platy zaméstnancu v pracovnim poméru
ostatni osobni vydaje

povinné pojistné na soc. zab.

povinné pojistné na vefejné zdravotni pojisténi
ostatni povin. pojistné

ochranné pomf{icky

pradlo a odévy

kancelarské potfeby

drobny hmotny dlouhodoby majetek

nakup materialu

plyn

elektricka energie

pohonné hmoty

postovné

sluzby telekomunikaci a radiokomunikaci

65 000
60 000
2000
1 000
1000
1200 000
0
1000
3 000
0

35 000
5000
55 000
20000
45 000
10 000
7 000
200 000
1000
3 000
140 000
12 000
0

0

0
5000
15000
80 000
0

10 000
4 000
1 500
0
5000
2000
5000
10 000
180 000
18 000
190 000
75000
60 000
24 000
3 000
3000
3 000
2000
9000
80 000
21500
45000
1000
0

22 000



6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6310
6310
6320
6402

Financovani

5163
5164
5166
5167
5169
5171
5173
5175
5179
5194
5229
5329
5361
5362
6349
6122
5161
5163
5163
2223

sluzby penéznich ustavi

najemné

konzulta¢ni, poradenské a pravni sluzby
sluzby, Skoleni a vzdélavani

ostatni sluzby

opravy a udrzovani

cestovné

pohosténi

ostatni nakupy jinde nezafazené
vécné dary

ostatni neinv. dotace

pfispévek SOB

nakup kolkt

platby dani a poplatku

ostatni investi¢ni transféry vef. Rozp.
stroje, pfistroje a zafizeni

sluzby post

sluzby penéznich ustavu

pojisténi obce

vyporadani dotaci s krajem

Vydaje

Celkem vydaje

Velka Turna dne 21.11.2013

Za zastupitele Obce Velka Turna — starosta — Ing.Jifi Mli¢ko

Zvefejnéno na Ufedni desce OU Velka Turna a na www.velkaturna.cz -Ufedni deska

VyvéSeno dne:21.11.2013
Sejmuto dne: 6.12.2013

0

0
3000
3000
25000
300 000
5000
3 000
1000
1000
1 000
12 000
2000
1 000
0

20 000
3 000
10 000
22 000
5229

3763729

3763729
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